MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de São João del-Rei

Núcleo de Educação a Distância

NONA CHAMADA
MATRICULADOS(AS) PÓS-RECURSO

EDITAL PARA SELEÇÃO DE ALUNOS(AS) PARA PROVIMENTO DAS VAGAS

EXISTENTES PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM

COOPERATIVISMO E DESENVOLVIMENTO REGIONAL, NA MODALIDADE A

DISTÂNCIA

EDITAL Nº 46/NEAD/UFSJ DE 9 DE JULHO DE 2025

Processo eletrônico nº: 23122.022658/2025-58

Conforme estabelece o item 7 do EDITAL Nº 046/NEAD/UFSJ, o Coordenador Geral do Núcleo

de Educação a Distância (NEAD) da Universidade Federal de São João del-Rei, Pablo Luiz

Martins, no uso de suas atribuições, disponibiliza a relação de candidatos(as) matriculados na

nona chamada pós-recursos.

São João del-Rei – MG

Nº NOME STATUS OBSERVAÇÃO

1

CLAUDIA SUELI ROSA

INDEFERIDA Candidato(a) não atende requisito básico: Item

3.4 do Edital 46/2025

2

PRISCILA ANDRADE PORTO

INDEFERIDA Candidato(a) não atende requisito básico: Item

3.4 do Edital 46/2025

3 ALINE MARA ALVES SOARES DEFERIDA

                                                                                                     São João del-Rei, 17 Outubro de 2025

Pablo Luiz Martins
Coordenador Geral

Núcleo de Educação a Distância

		2025-10-17T16:40:30-0300